
Д Н Е В Е Н      Р Е Д 

1. Разгледување Нацрт-Статутот на Општината Битола; 

2. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка за измени на ГУП 

за Урбаниот блок „1“ Битола; 

3. Одлука за отпочнување постапка за пристапување кон изработка за измени на ГУП 

за Урбаниот блок „А“ Битола; 

4. Именување членови во Управниот одбор на ЈП „Пазари“ Битола; 

5. Именување членови во Одборот за контрола на материјално-финансиското 

работење во ЈП „Пазари“ Битола; 

6. Именување членови во Управниот одбор на ЈП „Нискоградба“  Битола; 

7. Именување членови во Одборот за контрола на материјално-финансиското 

работење во ЈП „Нискоградба“ Битола; 

8. Именување членови во Управниот одбор на ЈП „Комуналец“ Битола; 

9. Именување членови во Одборот за контрола на материјално-финансиското 

работење во ЈП „Комуналец“ Битола; 

10. Именување членови во Управниот одбор на ЈКП „Водовод“ Битола; 

11. Именување членови во Одборот за контрола на материјално-финансиското 

работење во ЈКП „Водовод“ Битола; 

12. Решение за формирање Комисија за подигање на спомен обележја. 

 


